O dalszych zaś warunkach poinformować się można w kancelaryi Wójta gminy Poświętne we wsi Jołkach urzędującego. Każdy mający chęć nabycia powyższych osad zgłosić się winien w terminie i miejscu powyż wskazanym.

w Łomży dnia 28 Lipca (9 Sierpnia) 1859 r.

Nr. 876. (1)

Nr. D. R. 1225. Wykonywając reskrypt Rządu Gubernialnego Aug. z d. 4 (16) Czerwca r. b. Nr. 20921, podaje do powszechnej wiadomości, że na sprzedaż praw do osady rolno-kolonialnej z Nr. 4 we wsi Jośki gminie Poświętne ekonomii Suraz w t. p.